Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Criciiima

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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729943
720806
735341
726791
219704
446101
509099
737447
319579
172477
179241
309087
702993
705893
729376
730975
461746
705534
128150
133589
151199
254943
131641
355218
135679
354538
738229
609773
446957
165264
128975
736484
462291
802679
165121
259480

SONIA JORGE ELIAS

MARIA SELMA COSTA DA SILVA
NANCI VIRTUOSO FELISBERTO
MARIA ALICE CUSTODIO RODRIGUES
IVONETE LIMA PROINELLI

MONALISA DA SILVA

MARIA APARECIDA RODRIGUES DUTRA PEREIRA
NEDACI FERNANDES FACHIN
MONIQUE STANGER RUFINO
SABRINA DE ALMEIDA HENFRAIN
EDNA SILVEIRA INACIO

BRUNA MACIEL DE JESUS

MARCIA GIORDANI MAZUCO

KARINA CIPRIANO DA S.G. COELHO
TERESINHA FONTANELA FELIZARDO
HILDA GUGLIELMI DAROS

KARLA DE BRIDA DE BONA
REGILAINE PATRICIA DE ASSIS
CARMEN LUCIA DOS SANTOS ORTOLAN
SUSANA FRANCISCO MAGAGNIN
PATRICIA ZIMMERMANN

FABIANA LEMOS JULIO

VIVIANE BARBOSA CORREA

ROSA MARIA CRISPIM DA CUNHA
SANDRA GILVANA AMOROSO BORDIGNON TOME
CINTIA DORDET

GENI VARGAS COSTA

ROSILENE APARECIDA MATOS
KARINA JOAQUIM DA SILVA BRAGA
EDNA MARIA VAZ FRANCO MARTINS
KELLY CAMILO DA SILVA

ANDREIA CARDOSO RODRIGUES
MARILIA CARDOSO REUS

CIMONE DOS SANTOS MAZZUCCO
SUZANA ALVES BENTO DE SOUZA
VALDIRENE ROSSI

7996
7588
7460
7344
7228
7004
6988
6852
6796
6756
6692
6612
6560
6520
6496
6488
6368
6360
6328
6264
6256
6164
6140
5776
5664
5536
5508
5488
5436
5404
5276
5276
5248
5224
5164
5156
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ADR/GERED - Cricima

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 731924  ELIZETE BENINCA CASAGRANDE 4984
38 739796 ROSANE DA ROSA 4884
39 739676  ISABEL CRISTINA PEREIRA 4876
40 813365 MARILEIA DE MELLO 4644
41 848373  VIVIANE HESPANHOL DA SILVA UGIONI 4624
42 724127  DAIANE NUNES SORATO 4396
43 165888 HERMANDINA CONSTANTINO UGIONI 4380
44 238858 LUCIANA SIPRIANO DA ROSA 3564
45 267467 ANDREZA CANELLA FRAGA SCARSI 3536

Educacéo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 727646  ANA PAULA JEREMIAS DA MATTA 5012
2 737922 EDUARDO SCHEFFER PUZISKI 4060

Educacéo Especial - Educacgédo Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Ndo Habilitado - Nao

PCD
Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 731096 EDNA APARECIDA CARDOSO TEIXEIRA 6348
2 219599  ZENAIDE CITADIN 5868
3 155696  AUDREI LUCIENE MARQUES 5832
4 825718 TANIA MARIA CARDOSO RICARDO 5576
5 326722  ANGELARITAFONTANELA TEZZA 5180
6 601225  JANAINA TEIXEIRA DE SOUZA 5180
7 461715  GISELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 5084
8 458434  JOZIANE ALBANO HENDLER 5080
9 434633 MARIA ROSILANE MONTEIRO 4888
10 331466  KATIA ARINA DOS REIS 4784
11 609185 MARIANE DE ALMEIDA HENFRAIN RODRIGUES 4696
12 461162  ARIANE DE SOUZA ALVES 4600
13 507686 KELLEN DA ROSA PATRICIO 4520
14 601353  LILIANE DE BEM VIEIRA 4220
15 360427  MARILUCIA SILVA 3944
16 604407  ALESSANDRA SILVA DE CASTRO 3812
17 510570  MICHELE TEIXEIRA NEVES 3480
18 502643 ISABEL DE BORBA BENINCA 3320
19 180203 EDUARDO HENRIQUE GUGLIELMI COELHO 2652

Educacédo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
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ADR/GERED - Cricima

Educacédo Especial - Educacao Especial - AEE (SAEDE) - 20 horas - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final

1 436844  VALDERINO JOSE SILVANO 4484
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